
Contacto

Correo Electrónico pilardura@ruvid.org

Dirección Postal

Calle Serpis, 29
(46022) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM24_010101_CO1_PR0005 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 08:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Asociación Ruvid
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IRgyhNnfqHXnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de asesoramiento fiscal-contable.

Contratos de valor estimado inferior a 40.000 euros, cuando se trate de contratos de obras, o a 15.000 euros,Descripción 
cuando se trate de contratos de suministro o de servicios, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 229 en relación con las
obras, servicios y suministros centralizados en el ámbito estatal.
Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IRgyhNnfqHXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Carrau Corporación Jurídica y Financiera, SLP
NIF B97112973
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.630 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Artículo 118 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, por la que se aprueba la Ley de Contratos del Sector Público
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mJC2P2lcM%2BHi0 Kd8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000013541398 |  2024-000656245 | Mon, 17 Jun 2024 08:52:16:811 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159106903951399082862564788154479268931 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mJC2P2lcM%2BHi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

